
UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik5a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XL/622/09  

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 

z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 52 poz. 420), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 85 poz. 716, Nr 

131 poz. 1076) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nysa na rok kalendarzowy 2010, zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 152.421.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kocie 162.121.740,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

§ 4. Ustala się : 

deficyt budżetu w kwocie 9.700.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z zaciąganego kredytu w kwocie 9.700.000,00 zł,  

§ 5. Ustala się : 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się : 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Nysa na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nie należące do sektora finansów publicznych w wysokości 8.923.803,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1.360.000,00 zł, z czego: 

§ 9. Ustala się planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych Gminy Nysa na rok 

2010, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 10. Ustala się planowane na 2010 rok przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 339.548,15 zł w podziale na Sołectwa Gminy Nysa zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nysy do: 

§ 14. Ustala się, iż maksymalna wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez 

Burmistrza Nysy w roku budżetowym 2010 wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Nysy lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę

budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 

r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie  

1) dochody bieżące w kwocie 112.261.640,20 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 40.160.100,00 zł,

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.200.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.712.081,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.409.658,46 zł,

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi przepisami w kwocie 15.076.120,00 zł, 

4) wydatki w kwocie 1.188.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

5) wydatki w kwocie 12.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

6) wydatki przypadające do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez Gminę Nysa zgodnie 

z zawartymi umowami w wysokości 5.489.394,00. 

1) przychody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 12.400.000,00 zł,

2) rozchody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 2.700.000,00 zł,

1) limity wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,

2) wieloletni program inwestycji gminnych na lata 2010 – 2013 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 5 do uchwały, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały, 

a) na udział Gminy Nysa w realizacji wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Nyskim 

w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) na zarządzanie kryzysowe w wysokości 360.000,00 zł..

a) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 4, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł. 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów (w kwotach 

dla poszczególnych lat realizacji programu) do wysokości określonej w załączniku Nr 5 i

Nr 5a do uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania Gminy Nysa i termin zapłaty upływa w 2011 roku, do łącznej 

wysokości 10.000.000,00 zł 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

Feliks Kamienik 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Prognoza dochodów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Planowane wydatki budżetowe na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Budżet na 2010 r. – przychody i rozchody 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

PLANOWANE INWESTYCJE W 2010 ROKU 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCJI GMINNYCH NA LATA 2010 - 2013 

Załącznik nr 5a  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5a.xls

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, m.in. Z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora

finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Planowane przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90011 - Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XL/622/09 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Fundusz Sołecki 

ID: IHKXD-VIPDZ-UDTTE-DAJUX-UYBNP. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dcichawa/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64C4B1B3-5D7E-4EC2-84A9-872351E65A38/Zalacznik9.xls

